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» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Kod produktu 628271053
Znatka 5] Lifestyle
EAN 5401160994560
Barva nude
Materisl syntetika
Sitka obuvi stiedné diroké
Dostupnost na haunim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstui 11,00 par

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
iajdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« prtmysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30-15:00

Treboh

1,00 pir
Rezervovat

« Husova 901, 379 01 Trebo
+ 4420 384 721 002
« tebon@vjobuv.cz
+ PO - PA: 9:00- 18:00
‘1200
NE: zavfeno.
Tabor
1,00 par

R
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 51003
* taborGyjobuv.c2
+PO - PA: 8:00 - 18:00
800-13:00
NE: zavieno
Svétis nad Sazavou

Rezervovat

+ Zémecks ulce 1259, 562 91 Svétla nad Sazavou
+ 4420313 109 456
« svetla@vjobuv.cz
+0-50:9:00 - 18:00
NE: 10:00 - 16:00
Strakonice
X oA R
+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
 strakonice@viobuv.cz
0

« Piibramsks 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040

+ sedicany@ujobuv.cz

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Z1t3 brana)
+ 4420 581 211 888

« Pratské 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276

« pribram@vjobuv.cz

+PO- PA: 9:00- 18:00

+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

« namesti Generdla Pky 2703727, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188
« plzen@vjobuv.cz
+ PO - RE: 9:00 - 20:00
isek - Budéjovicka
Nedostipné
I
oErsedony
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
e 1093
* pisekd@viobuv.cz
+PO- P 9:00 - 18:00

N
Pisek - Jungmannova
Nedostuoné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+4420382 210733

* pisek@yjobuv.c2

+PO-PA 9:00- 18:00

50: 9:00-12:00

N
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 p

* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (OC Ctyi Dvary)
+ 4420 385 510 000

« Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+' 420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 15:00

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budjovice:
204 160

* kaiinska@viobuv.cz

+PO- P 8:30-18:00

50:9:00-12:00

E: 2avieno

Duiir Krlové nad Labem

Nedostpnd

Bezenjovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040
« chomutou@viobuv.cz

Celikovice
1,00 par

ol s

 Priimyslova ul, 2043, 250 88 Celdkovice
« celakovice@viobuv.c2

+P0- PA 9:00- 18:00

50: 9:00-16:00
NE: 9:00-13:00
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Popis Parametry

Vyrobce 5] Lifestyle
Sitka obuvi stiedné diroké
Velikost 2
Znatka 5] Lifestyle
Barva nude
SAFETY SHOES Materisl syntetika
divci tenisky

+ vréek syntetika
 textilni podsivka

 textilni stélka

+ syntetick podesev
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